ПРОТОКОЛ  № 2
заседания рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Отрадненский район

31 июля 2023 года

10-00
Администрация муниципального образования

Отрадненский район

Председатель – Р.А. Нагаева
Секретарь – А.А.Гончарова
Присутствовали 17 человек: ответственные должностные лица, уполномоченные заниматься  вопросами развития конкуренции.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об итогах исполнения плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках на территории муниципального образования Отрадненский район за 6 месяцев 2023 г.
Доклад начальника отдела экономики и администрации муниципального образования Отрадненский район Гончарова АА.
СЛУШАЛИ:

Гончарову А.А. – об итогах исполнения плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках на территории муниципального образования Отрадненский район за 6 месяцев 2023 года.

1.1. РЕШИЛИ:

1.2. Принять к сведению итоги исполнения  плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках на территории муниципального образования Отрадненский район за 6 месяцев 2023 года.

Исполняющий обязанности первого

заместитель главы муниципального
образования Отрадненский район,

председатель рабочей группы
  Р.А. Нагаева

Начальник отдела экономики
администрации муниципального
образования Отрадненский
район, секретарь рабочей группы                                                 А.А. Гончарова
[image: image1]